【入札公告】第73回全国植樹祭会場張芝工事

2023.08.09

 次のとおり一般競争入札に付する。

１　工事概要

（１）工事名 第73回全国植樹祭会場張芝工事
（２）工事場所 陸前高田市気仙町土手影地内
（３）履行期間 契約締結日から令和５年９月29日（金）まで
（４）工事概要 土工179m3、張芝工3,571.3㎡、仮設工１式

２　入札及び開札の日時及び場所

（１）入札及び開札日時　　令和５年８月28日（月） 午後１時30分
（２）場　　　　　　所　　盛岡地区合同庁舎３階　入札室

３　入札方式

　本工事は、入札参加者の競争参加資格を入札後に審査する事後審査方式の条件付一般競争入札
の対象工事である。

４　入札参加資格

（１）岩手県の2023・2024年度県営建設工事競争入札参加者資格者名簿の造園工事に登録され
ている者
　　で、県内に主たる営業所（建設業法（昭和24年法律第100号）第７条における経営業務の
管理責任者
　　を置く営業所）を有すること。
（２）平成20年４月１日以降に、元請として張芝工を含む造園工事を施工した実績を有するこ
と。
（３）２に示す入札日までに雇用している者を主任技術者又は監理技術者として配置できるこ
と。

５　入札保証金に関する事項

　入札保証金は、入札金額の100分の110に相当する金額の100分の3以上の金額を第73回全国
植樹祭岩手県実行委員会事務局（以下、「実行委員会」）に納付しなければならない。ただし、

入札参加者が保険会社との間に実行委員会を被保険者とする入札保証契約を締結し、当該保険証
券を提出したときは、入札保証金の全部又は一部の納付を免除する。

６　入札参加申請書の受付期限及び提出方法

　入札参加希望者は、第73回全国植樹祭公式ホームページで配付する条件付一般競争入札参加
申請書（様式第３号。以下「入札参加申請書」という。）を令和５年８月18日（金）午後５時
までに、15に示す照会先に郵送又は持参のうえ提出すること。